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Menu

Caramellisierter Ziegenkase
Spargelsalat und Krauterpesto

*kk

Spargelcremesuppe

Erbsenklésschen
*k%x
Gebratenes Rindsentrecote Gebratenes Wolfsbarschfilet
Rotweinjus Sauce Hollandaise
Randen - Apfelravioli Neue Kartoffeln
Saisongemiise Ostschweizer Spargeln

*kk

Erdbeer — Rhabarberschnitte
Vanilleglace

Kaseempfehlung
Fette Berta, Doppelrahmkase aus Bern, cremiger und schmelzender Teig
Téte de Moine, Halbhartkdse mit mildem Aroma aus dem Schweizer Jura
Hausgemachter Apfelsenf und Birnenbrot
Zusatzlich 14.00

*kk

Vier Gange Meni 76.00
Drei Gange Menu 66.00

Weinbegleitung
Drei verschiedene Weine, passend zum Menii
26.00



Vorspeisen

Caramellisierter Ziegenkase
Spargelsalat und Kréauterpesto

Gebratene Ostschweizer Spargeln
Hummus, Barlauchdl und Sesam Knackebrot

Seegarten Blattsalat, italienisch
Spargelragout und Baumnisse
Kleine Portion

Gemischter Salat
Kleine Portion

Spargelcremesuppe
Erbsenkldsschen

19.00

19.00

14.50

10.00

13.50

10.00

12.00
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Hauptgerichte

Gebratenes Wolfsbarschfilet mit Sauce Hollandaise
Neue Kartoffeln und Ostschweizer Spargeln

Gebratenes Rindsentrec6te mit Rotweinjus
Randen - Apfelravioli und Saisongemitise

Kalbsgeschnetzeltes «Zircher Art»
Hausgemachte ROsti

Panierte Schweinsschnitzel
Pommes frites und Saisongemiuise

Penne mit Spargelragout
Spinat und Weissweinsauce

Randen - Apfelravioli
Weissweinsauce und Saisongemiise

Gebratene Ostschweizer Spargeln
Neue Kartoffeln und Krauterpesto

46.00

46.00

40.00

23.00

24.00

33.00

35.00
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Deklaration

Fur unser kulinarisches Angebot arbeiten wir mit folgenden regionalen
Partnern zusammen.

Gemiuse und Frichte Caviezel Giovanettoni AG, Arbon
Obst und Beeren Tobi Seeobst AG, Egnhach
Fleisch und Geflugel Metzgerei Blatter, Mettlen
Bodenseefische Berufsfischer Bodensee
Milchprodukte Molkerei Fuchs, Rorschach
Kasespezialitaten Mooser Chéasi GmbH, Istighofen

Kindig Feinkost, Rorschach
Brot Backerei Funk, Neukirch

Comestibles / Meerfische G. Bianchi AG, Zufikon
Frommis, St. Gallen

Wir beziehen unser Fleisch und Fisch aus den folgenden Landern.

Kalbfleisch Schweiz
Schweinefleisch Schweiz
Rindsentrecéte Argentinien
Wolfsbarsch Griechenland

Fur Informationen zu Allergenen in den einzelnen Gerichten wenden Sie sich
bitte an unsere Mitarbeiter.
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