

Menü

Caramellisierter Ziegenkäse Spargelsalat und Kräuterpesto

SpargeIcremesuppe

Erbsenklösschen

Gebratenes Rindsentrecôte

Rotweinjus Randen - Apfelravioli Saisongemüse

Gebratenes Wolfsbarschfilet

Sauce Hollandaise Neue Kartoffeln Ostschweizer Spargeln

Erdbeer - Rhabarberschnitte

Vanilleglace

Käseempfehlung

Fette Berta, Doppelrahmkäse aus Bern, cremiger und schmelzender Teig Tête de Moine, Halbhartkäse mit mildem Aroma aus dem Schweizer Jura Hausgemachter Apfelsenf und Birnenbrot Zusätzlich 14.00

Vier Gänge Menü 76.00 Drei Gänge Menü 66.00

Weinbegleitung

Drei verschiedene Weine, passend zum Menü 26.00

Vorspeisen

	Caramellisierter Ziegenkäse Spargelsalat und Kräuterpesto	19.00
(FOORTH)	Gebratene Ostschweizer Spargeln Hummus, Bärlauchöl und Sesam Knäckebrot	19.00
() P(0,60)	Seegarten Blattsalat, italienisch Spargelragout und Baumnüsse Kleine Portion	14.50 10.00
	Gemischter Salat Kleine Portion	13.50 10.00
	Spargelcremesuppe Erbsenklösschen	12.00

Hauptgerichte

Gebratenes Wolfsbarschfilet mit Sauce Hollandaise Neue Kartoffeln und Ostschweizer Spargeln	46.00
Gebratenes Rindsentrecôte mit Rotweinjus Randen - Apfelravioli und Saisongemüse	46.00
Kalbsgeschnetzeltes «Zürcher Art» Hausgemachte Rösti	40.00
Panierte Schweinsschnitzel Pommes frites und Saisongemüse	23.00
Penne mit Spargelragout Spinat und Weissweinsauce	24.00
Randen - Apfelravioli Weissweinsauce und Saisongemüse	33.00
Gebratene Ostschweizer Spargeln Neue Kartoffeln und Kräuterpesto	35.00

Deklaration

Für unser kulinarisches Angebot arbeiten wir mit folgenden regionalen Partnern zusammen.

Gemüse und Früchte Caviezel Giovanettoni AG, Arbon

Obst und Beeren Tobi Seeobst AG, Egnach Fleisch und Geflügel Metzgerei Blatter, Mettlen Bodenseefische Berufsfischer Bodensee Milchprodukte Molkerei Fuchs, Rorschach Käsespezialitäten Mooser Chäsi GmbH, Istighofen

Kündig Feinkost, Rorschach

Brot Bäckerei Funk, Neukirch Comestibles / Meerfische G. Bianchi AG, Zufikon

Frommis, St. Gallen

Wir beziehen unser Fleisch und Fisch aus den folgenden Ländern.

Kalbfleisch Schweiz
Schweinefleisch Schweiz
Rindsentrecôte Argentinien
Wolfsbarsch Griechenland

Für Informationen zu Allergenen in den einzelnen Gerichten wenden Sie sich bitte an unsere Mitarbeiter.

